
                                

2020年４月３日 

各 位 

東京都千代田区外神田三丁目14番10号 

株 式 会 社   ハ ブ 

代表取締役社長  太 田     剛 

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ） 

問合せ先  管理本部長  土屋  雅嗣 

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う全店臨時休業のお知らせ 

 

この度の新型コロナウイルス感染症にり患された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。 

 

当社は、政府、自治体からの要請等を踏まえ、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、３月31

日にお知らせしておりました４月４日から４月５日までの全店臨時休業を、４月12日まで延長する

ことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

当社といたしましては、お客様と従業員の安全を最優先し、衛生面につきましては常時徹底した

対策を行っており、この度の新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みにつきましても、行政機

関等に全面的に協力し連携を取りながら対応してまいりましたが、近時の状況を鑑み当該決定に至

りました。このような状況におきましても当社店舗をご利用いただいておりますお客様、ステーク

ホルダーの皆様にはご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

全店 114店舗（一部調整中） 

 

２．休業期間 

2020年４月４日（土）～2020年４月12日（日） 

※今後の状況を鑑み、休業期間は変更となる可能性があります。その場合には当社ホームペー

ジ等にて随時お知らせいたします。なお、すでにお知らせしております通り、HUB浅草店に

つきましては、2020年４月１日～2020年４月30日の期間休業となります。 

 

３．業績への影響 

本件が当社業績に与える影響については現時点では未定であり、今後開示すべき事項が生じた

場合には速やかにお知らせいたします。 

以上 


